关于做好2016年国家和省级中医药继续教育项目申报工作的通知（苏中医科教〔2015〕14号）

关于做好2016年国家和省级中医药继续教育项目申报工作的通知

苏中医科教〔2015〕14号

各市及昆山、泰兴、沭阳县（市）卫生计生委（卫生局），委直各有关单位：

为加强中医药继续教育项目管理，全面做好2016年国家和省级中医药继续教育项目申报工作，现就有关事项通知如下：

一、申报方式

2016年国家和省级中医药继续教育项目采取网络和纸质申报相结合的方式进行，即申报单位登录江苏中医药信息网（http://www.jstcm.com）“申报评审系统”“继续教育项目管理”栏目进行网络填报，同时将纸质“中医药继续教育项目申报表” （一式三份，加盖单位公章）报送省中医药发展研究中心学术发展部。

二、申报时间

2015年9月21日–10月30日。请各申报单位务必于截止日期前完成网上申报工作，逾期网络将自动关闭，不再受理。

三、申报单位

各申报单位应根据医院和学科等级申请相应级别继续教育项目，其中三级医院和国家、省级重点学科（专科）及其建设单位可以申请国家级和省级中医药继续教育项目，二级医院及市级重点学科（专科）仅能申请省级中医药继续教育项目。

四、申报数量

为保证继续教育项目申报和举办质量，拟采取择优限额申报的方法。原则上，三级甲等中医医院（含中西医结合医院，下同）申报数不超过5项、三级乙等中医医院不超过3项、二级中医医院和其他单位限报1项。国家和省重点学科（专科）较多和规模较大的单位可根据需要适当增加申报数量，但每个学科（专科）限申报1项，同时超额申报的单位，需按照项目的优先顺序排序。

五、其他事项

（一）2015年申报批准的项目，应按计划抓紧组织实施，如年内不能如期完成，根据中医药继续教育项目申报相关规定，则需重新申报审批。年度批准的项目执行率低于50%或合格率低于60%和未按照要求上报项目执行材料的单位，不再批复或核减下一年度项目审批数量。

（二）根据国家和省继续教育管理的相关要求，请各单位认真总结2015年中医药继续教育项目执行情况，并形成文字材料，于11月30前报至省中医药发展研究中心学术发展部。

（三）我省中医药继续教育项目申报、评审及日常管理工作由省中医药发展研究中心具体负责。申报和执行过程中有何问题，请与省中医药发展研究中心学术发展部联系，联系人：费忠东，电话：025-86669019、18915999708。